
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 ANDERSON RODRIGUES AGOSTINHO M3039 - 00:03:34 16,82 00:17:50

2 97 WEVERTON ATHAYDE DIAS M3039 - 00:03:37 16,62 00:18:03

3 117 ELTON DOS REIS M5059 - 00:03:36 16,64 00:18:02

4 258 MARCOS AURELIO MAGELA COELHO M3039 - 00:03:45 16,03 00:18:43

5 381 WALLACE COTA M4049 - 00:03:46 15,96 00:18:48

6 373 WELLINGTON VITOR GONÇALVES M3039 1 00:03:49 15,73 00:19:04

7 247 LUIS CLAUDIO GOMES M4049 1 00:03:50 15,64 00:19:11

8 24 ALEX DE SOUZA JANUARIO M4049 2 00:03:52 15,53 00:19:19

9 335 SERGIO LUIZ CAETANO JUNIOR M3039 2 00:03:52 15,49 00:19:22

10 163 IGOR HENRIQUE TAVARES M4049 3 00:03:53 15,45 00:19:25

11 115 ELSON BATISTA CRUZ M6099 1 00:03:54 15,40 00:19:29

12 69 CARLOS ANTONIO DE SOUZA 
GOMIDES

M3039 3 00:03:58 15,14 00:19:49

13 71 CHARLES DE CASTRO OLIVEIRA M3039 4 00:03:58 15,11 00:19:51

14 310 RAFAEL FILIPE BARBOSA M3039 5 00:04:01 14,95 00:20:04

15 180 JOAO GUILHERME CATARINO 
DOMINGOS

M2129 1 00:04:01 14,93 00:20:06

16 323 RODRIGO VIANA RODRIGUES M4049 4 00:04:03 14,84 00:20:13

17 31 ALISSON FERREIRA SIMPLICIO M4049 5 00:04:03 14,81 00:20:15

18 59 ARTHUR BERNARDO CORREA DOS 
REIS 

M1620 1 00:04:03 14,80 00:20:16

19 17 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA M3039 6 00:04:03 14,79 00:20:17

20 388 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA M5059 1 00:04:04 14,78 00:20:18

21 249 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA M6099 2 00:04:06 14,61 00:20:32

22 334 SERGIO LASARO PINTO M4049 6 00:04:10 14,41 00:20:49

23 168 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA M5059 2 00:04:11 14,34 00:20:55

24 198 JULIANO JESUS DO CARMO M3039 7 00:04:14 14,20 00:21:08

25 23 ALESSANDRO REZENDE MAIA M3039 8 00:04:14 14,17 00:21:10

26 283 MATHEUS PASSOS CALDEIRA BRANT M2129 2 00:04:14 14,16 00:21:11

27 107 EDUARDO MESSIAS DE SOUZA 
ANDRADE 

M4049 7 00:04:15 14,14 00:21:13

28 26 ALEXSANDER JUNIO SANTOS M2129 3 00:04:16 14,05 00:21:21

29 100 DOUGLAS HENRIQUE SANTOS 
VALAMIEL

M3039 9 00:04:17 14,03 00:21:23

30 242 LUCIANO MAGELA SILVA M4049 8 00:04:19 13,92 00:21:33

31 176 JEFERSON CEZAR DAMASCENO CRUZ M3039 10 00:04:21 13,80 00:21:44

32 95 DELCIO BATISTA CRUZ M5059 3 00:04:22 13,75 00:21:49

33 306 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE 
FREITAS

M3039 11 00:04:23 13,70 00:21:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 380 ADEODATO COTA M6099 3 00:04:23 13,67 00:21:57

35 312 RAFAEL SOARES CAMBA SANTOS M3039 12 00:04:25 13,60 00:22:04

36 32 ALVARO SANTOS ROCHA M6099 4 00:04:35 13,08 00:22:56

37 30 ALISSON EUSTAQUIO AGOSTINHO M3039 13 00:04:37 13,00 00:23:05

38 332 SALOMAO FERREIRA DE ALMEIDA M4049 9 00:04:38 12,97 00:23:08

39 138 FREDDY MIGUEL HEADLY 
HERNANDEZ

M5059 4 00:04:39 12,90 00:23:15

40 174 JEAN CARLO DOS SANTOS M5059 5 00:04:40 12,84 00:23:22

41 68 CARLOS ALBERTO RABELO M5059 6 00:04:41 12,82 00:23:24

42 201 JUNIO ADRIANO SANTOS M3039 14 00:04:48 12,51 00:23:59

43 99 DILSON PEREIRA DE MOURA M5059 7 00:04:50 12,41 00:24:10

44 282 MATHEUS OHARA SANTOS M3039 15 00:04:50 12,41 00:24:11

45 376 WILLY ANDERSON VENANCIO ROSA M4049 10 00:04:54 12,26 00:24:28

46 53 ANGELO PAULO LOPES M5059 8 00:04:57 12,11 00:24:46

47 77 CLEITON SANTOS SILVA M2129 4 00:04:58 12,06 00:24:52

48 202 JUNIO GUEDES SILVA M4049 11 00:04:59 12,02 00:24:57

49 386 MARCELO TRAVASSOS COUTINHO M4049 12 00:05:04 11,85 00:25:19

50 281 MATHEUS FERNANDES DE SOUSA 
SOARES 

M2129 5 00:05:08 11,69 00:25:40

51 54 ANTONIO ELIZEU DE OLIVEIRA M6099 5 00:05:10 11,61 00:25:50

52 27 HEBERT MARCOS ROCHA M4049 13 00:05:10 11,60 00:25:52

53 186 JOSE MARTINS DA SILVA M6099 6 00:05:11 11,57 00:25:56

54 260 MARCOS PAULO AZEVEDO M5059 9 00:05:14 11,46 00:26:10

55 122 EVERTON DIEGO SODRE M3039 16 00:05:20 11,24 00:26:41

56 300 OSWALDO FERNANDES DA SILVA 
JUNIOR 

M4049 14 00:05:22 11,17 00:26:52

57 360 VALDIMIR CARLOS DIAS M4049 15 00:05:23 11,15 00:26:54

58 76 CLEBER DO AMPARO NUNES M5059 10 00:05:25 11,06 00:27:07

59 172 JABERSON PEREIRA DE OLIVEIRA M5059 11 00:05:28 10,99 00:27:18

60 284 MAURICIO DOS SANTOS ROCHA 
JUNIOR

M4049 16 00:05:29 10,93 00:27:27

61 92 DAVID EVERTON SOUZA SILVA M3039 17 00:05:30 10,91 00:27:30

62 384 GILMAR ALVES DOS SANTOS M6099 7 00:05:32 10,84 00:27:41

63 233 LUAN ANUNCIACAO OLIVEIRA M3039 18 00:05:33 10,81 00:27:45

64 106 EDUARDO AUGUSTO SILVA LEAL M2129 6 00:05:33 10,80 00:27:47

65 355 THIAGO ALVINO MEDEIROS M2129 7 00:05:37 10,67 00:28:07

66 287 MIGUEL HENRIQUE FERNANDES 
JACINTO

M1620 2 00:05:39 10,61 00:28:17

67 313 RAMON CRISTIANO DE PADUA M3039 19 00:05:40 10,58 00:28:21

68 259 MARCOS JOSE DE OLIVEIRA M5059 12 00:05:41 10,55 00:28:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 40 VINICIUS AUGUSTO RIBEIRO OEREIRA M3039 20 00:05:41 10,55 00:28:26

70 243 LUCIANO MARCELINO M4049 17 00:05:47 10,39 00:28:53

71 108 ELCIMAR ALEXSANDER SERGIO M3039 21 00:05:50 10,28 00:29:11

72 218 LEONARDO ANTONIO RIBEIRO DE 
MATOS

M4049 18 00:05:54 10,18 00:29:28

73 57 ARILSON SILVEIRA M5059 13 00:05:59 10,01 00:29:58

74 13 ADEMILSON FERREIRA MACHADO M5059 14 00:06:01 9,98 00:30:04

75 375 WENDEL REIS JESUS M4049 19 00:06:01 9,97 00:30:05

76 374 WENDEL LUIZ PONCIANO M4049 20 00:06:04 9,90 00:30:18

77 181 JOAQUIM FABIANO GONZAGA M6099 8 00:06:04 9,90 00:30:19

78 15 ADRIANO CESAR BRAZ M3039 22 00:06:04 9,89 00:30:20

79 91 DAVI SAMUEL GONÇALVES GOMES M2129 8 00:06:07 9,80 00:30:36

80 81 CRISTIANO ADAO DE PAULA M2129 9 00:06:08 9,79 00:30:39

81 16 ADRIANO DIAS AGOSTINHO M4049 21 00:06:11 9,70 00:30:56

82 160 HELBERT RENATO NASCIMENTO M5059 15 00:06:12 9,69 00:30:58

83 366 VICTOR MULLER ALVES M3039 23 00:06:22 9,43 00:31:49

84 179 JOAO GABRIEL ROUSSIM CASSEMIRO M1620 3 00:06:27 9,31 00:32:13

85 55 ANTONIO MARCOS DE MENEZES 
SILVA 

M5059 16 00:06:31 9,22 00:32:33

86 216 LEANDRO LUIS JERONIMO M4049 22 00:06:45 8,88 00:33:46

87 157 GUILHERME VITORIO FROIS M1620 4 00:06:47 8,85 00:33:53

88 94 DEIVIDY DOUGLAS ALVES CUSTODIO M4049 23 00:06:52 8,73 00:34:21

89 98 DIOGO CESAR ASSUNÇÃO SOARES M0015 1 00:06:53 8,72 00:34:24

90 358 UBIRATA PEREIRA LIMA M3039 24 00:06:55 8,68 00:34:33

91 250 LUIZ FERNANDO GONZAGA M3039 25 00:07:06 8,44 00:35:32

92 305 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE AS M2129 10 00:07:19 8,20 00:36:34

93 324 ROMULO PIMENTEL MOREIRA M4049 24 00:07:20 8,19 00:36:39

94 33 ALVIR MARTINS OLIVEIRA M5059 17 00:07:28 8,03 00:37:21

95 379 AMAURI DUARTE NUNES M6099 9 00:07:28 8,03 00:37:22

96 184 JOSE BATISTA DOS REIS M5059 18 00:07:31 7,99 00:37:34

97 159 HEBERT ANTONIO BENIGNO M3039 26 00:07:31 7,98 00:37:36

98 322 ROBERTO OLIVEIRA PRACA M6099 10 00:07:46 7,73 00:38:49

99 389 ADEMIR ALVES GALDINO M6099 11 00:07:54 7,59 00:39:31

100 356 THIAGO ESTEVES SILVA M3039 27 00:08:08 7,38 00:40:38

101 336 SIDNEY ALVES MOREIRA M3039 28 00:08:57 6,70 00:44:45

102 29 ALISSON CARLOS BONIFACIO M4049 25 00:10:09 5,91 00:50:45

103 296 NIKOLAS BITENCOURT DE OLIVEIRA M2129 11 00:10:18 5,82 00:51:31
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Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 JULIANA VITÓRIA DE ALMEIDA SANTOS 00:05:43 10,49 00:28:36

2 221 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 00:06:45 8,89 00:33:44

3 347 TAINA ELEN PEREIRA ROSA 00:06:53 8,72 00:34:25

4 93 DAYANA FABIANE SOUZA DOS SANTOS 00:07:07 8,44 00:35:33

5 253 MANUELA FARIA FERREIRA 00:07:36 7,90 00:37:58

6 274 MARIA ISABELLY SODRE 00:07:45 7,75 00:38:43

7 139 GABRIELA VITORIA OLIVEIRA VIANA 00:07:55 7,58 00:39:34

8 105 EDUARDA CRISTINA DE PAULA 00:07:59 7,51 00:39:57

9 191 JULIA FERNANDA DE PAULA 00:07:59 7,51 00:39:58

10 156 GRAZIELLE VITORIA NUNES SERVULO 00:08:41 6,91 00:43:24

11 265 MARIA BEATRIZ DE CASSIA PEIXOTO CORREA 00:09:16 6,48 00:46:19

12 189 JULIA CAROLINE ROSA PONCIANO 00:09:16 6,47 00:46:20

Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 ANA LUIZA SANTOS SIMPLICIO 00:04:49 12,44 00:24:07

2 269 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS M REZENDE 00:04:57 12,12 00:24:45

3 38 ANA CAROLINA ANDRADE SILVA ASSIS 00:05:13 11,50 00:26:05

4 304 PAULA GUIMARAES DOMINGUETE 00:05:24 11,12 00:26:59

5 214 LARA EMANUELE GONÇALVES GOMES 00:05:24 11,11 00:27:00

6 252 LUIZA DUARTE DE OLIVEIRA 00:05:27 11,02 00:27:14

7 280 MARQUERINE MARTINS DOS SANTOS SODRE 00:05:35 10,73 00:27:57

8 34 AMANDA KAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 00:05:39 10,63 00:28:14

9 271 MARIA EDUARDA SANTOS COSTA 00:06:01 9,97 00:30:06

10 350 TATIELLE VIANA FERREIRA 00:06:02 9,93 00:30:12

11 351 TAYNA LETICIA ALVES VALERIANO 00:06:06 9,83 00:30:31

12 41 ANA FLAVIA CONCEICAO SILVA 00:06:08 9,79 00:30:38

13 65 BIANCA MATIAS DA COSTA 00:06:12 9,68 00:31:00

14 166 ISADORA DE OLIVEIRA KARKLIN NASCIMENTO 00:06:40 9,00 00:33:19

15 18 ALERRANDRA THAIS GOMES 00:06:45 8,88 00:33:46

16 206 KARINA BARBARA ROZARIO DE JESUS 00:06:50 8,78 00:34:11

Página: 1Relatório emitido em 26/05/2024 as 19:13:56

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - PÚBLICO GERAL - Feminino 

CORRIDA DOS GARIS - 2024



Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 352 THAIS MIRANDA GOMES 00:06:51 8,76 00:34:15

18 204 KAREN ALVES DE OLIVEIRA 00:06:59 8,60 00:34:54

19 36 AMANDA NAIRA OLIVEIRA ROCHA 00:07:07 8,43 00:35:34

20 167 ISADORA GIOVANA SOUZA SANTOS 00:07:08 8,40 00:35:42

21 293 NATALIA LEOCADIA FERNANDES DO CARMO 00:07:10 8,37 00:35:51

22 43 ANA LUIZA DA SILVA RESENDE 00:07:17 8,23 00:36:27

23 229 LIVIA LETICIA SILVEIRA DA SILVA 00:07:25 8,09 00:37:06

24 349 TATIELE CUSTODIO SANTOS SILVA 00:07:31 7,98 00:37:36

25 137 FRANCINE LARISSE SILVA 00:07:32 7,97 00:37:38

26 123 FABIANA BATISTA DIAS 00:08:02 7,47 00:40:09

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 291 NAIADE SAVIOTTI MARTINS ANDRADE 00:04:34 13,14 00:22:50

2 62 BARBARA OHANA DE SOUZA SANTOS 00:04:52 12,33 00:24:20

3 165 ISABELLA KELLER SILVA MACHADO 00:05:01 11,96 00:25:05

4 126 FABIELLE CRISTINA SOUZA 00:05:05 11,82 00:25:23

5 136 FLAVIANA ALVES DA SILVA 00:05:05 11,82 00:25:23

6 121 MICHELE DA SILVA OLEGARIO DOS REIS 00:05:08 11,70 00:25:39

7 101 DULCIMONI APARECIDA ALBINO GONZAGA 00:05:21 11,21 00:26:46

8 344 SUSANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 00:05:27 11,01 00:27:15

9 171 IZABELA DA SILVA DE SOUZA MARINAS 00:05:29 10,96 00:27:23

10 67 BRUNA RODRIGUES CHAGAS 00:05:33 10,80 00:27:46

11 188 JOYCE GOMES DA SILVA AZEVEDO 00:05:48 10,34 00:29:01

12 132 FERNANDA CRISTINA PIMENTEL 00:05:57 10,07 00:29:47

13 51 ANDRESSA CRISTINA MARQUES SILVA 00:06:07 9,80 00:30:36

14 294 NATALIA S SILVEIRA FIDELES MAGALHAES 00:06:11 9,71 00:30:53

15 140 GEISE DE MELO ARRUDA MOREIRA 00:06:11 9,70 00:30:56

16 285 MEIRY MEIRELES PASCHOAL 00:06:22 9,42 00:31:51

17 208 KARINA MARQUES DOS SANTOS FIGUEIREDO 00:06:24 9,37 00:32:01

18 14 ADRIANA APARECIDA ROSA LOMBA 00:06:27 9,29 00:32:17

19 182 JORDANA CAROLINA SIQUEIRA 00:06:27 9,29 00:32:17

20 331 SABRINA MARIANA SILVA 00:06:31 9,20 00:32:36
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 134 FILEMON COSTA DOS SANTOS 00:06:31 9,20 00:32:36

22 302 PATRICIA THAIS CATARINO DOMINGOS 00:06:44 8,90 00:33:42

23 211 KELLY CRISTINA DE SOUZA 00:06:47 8,85 00:33:54

24 321 ROBERTA DAYANNE SOUZA DE OLIVEIRA 00:06:47 8,84 00:33:56

25 150 GLEICIANE GOMES DA SILVA VIEIRA 00:06:49 8,81 00:34:04

26 47 JULIANA FERNANDES NUNES 00:06:54 8,69 00:34:31

27 353 THANIA CRISTINA DA COSTA 00:06:56 8,66 00:34:38

28 147 LUANA GESICA DE OLIVEIRA CLEMENTE 00:06:56 8,66 00:34:39

29 89 DANIELE LORRAINE ROMEIRO SILVA MAGALHAES 00:06:59 8,59 00:34:55

30 49 ANDRA DE JESUS DOS SANTOS 00:07:16 8,25 00:36:21

31 371 VIVIANE FERREIRA PEDROZA 00:07:25 8,09 00:37:04

32 359 VALDEREZ SILVA SOARES 00:07:49 7,67 00:39:06

33 144 GISELE PATRICIA ANTERO 00:07:51 7,65 00:39:14

34 39 ANA CAROLINA RIBEIRO 00:07:53 7,61 00:39:24

35 192 JULIANA ANACLETO FERREIRA 00:07:58 7,54 00:39:48

36 234 LUARA CRISTINA DE ALMEIDA 00:08:01 7,49 00:40:03

37 303 PAULA CORLAITTI SANTOS 00:08:02 7,48 00:40:08

38 52 ANELISE CRISTINA NAZARETH 00:08:07 7,39 00:40:37

39 262 MARDEN CECILIA REIS FERNANDES SANTOS 00:08:11 7,33 00:40:57

40 112 ELISETE REIS JESUS 00:08:57 6,70 00:44:45

41 119 ERIKA PRISCILA QUEIROZ NEVES 00:09:01 6,65 00:45:06

42 278 MARINA FURTADO DE ANDRADE ROCHA PEREIRA 
MOREIRA

00:09:07 6,58 00:45:37

43 102 EDILAINE LOPES DA SILVA 00:09:08 6,57 00:45:40

44 228 LILIANE DO ROSARIO MACHADO 00:09:22 6,41 00:46:50

45 21 ALESSANDRA COSTA DE OLIVEIRA 00:09:22 6,40 00:46:51

46 348 TATIANE COSTA OLIVEIRA 00:09:23 6,40 00:46:53

47 231 LORRAINE APARECIDA SILVA 00:09:38 6,23 00:48:08

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 JULIANA FABIANA DA SILVA SABARENSE 00:04:32 13,23 00:22:41

2 267 MARIA DA PIEDADE DE BALBINO 00:04:39 12,88 00:23:17
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 215 LAUIZA CRISTINA DEODORO 00:04:57 12,12 00:24:45

4 124 PRISCILA DANIELA FERREIRA 00:05:08 11,68 00:25:41

5 222 LIDIANE CRISTINA SOARES 00:05:09 11,64 00:25:46

6 125 FABIANA LOPES LACERDA 00:05:17 11,36 00:26:25

7 194 JULIANA CRISTINA QUARESMA GOMES 00:05:23 11,15 00:26:54

8 220 LETICIA APARECIDA PINHEIRO SILVA 00:05:23 11,13 00:26:57

9 273 MARIA GORETH BEZERRA NUNES SILVA 00:05:24 11,10 00:27:01

10 135 FLAVIA ROBERTA PEREIRA PIRES 00:05:28 10,99 00:27:18

11 337 SIDNEY ELIAS DAS DORES 00:05:29 10,94 00:27:26

12 203 JUSCILENE APARECIDA NONATO DOS REIS 00:05:32 10,85 00:27:39

13 363 VANDERLEIA DO CARMO ALMEIDA 00:05:34 10,77 00:27:51

14 28 ALINE RIBEIRO DE ALMEIDA 00:05:34 10,77 00:27:51

15 325 RONALI JUNIA SILVA 00:05:39 10,61 00:28:17

16 114 ELIZA BITENCOURT DE A IGLESIAS LISBOA 00:05:39 10,61 00:28:17

17 338 SILVIA PEREIRA DOS SANTOS 00:05:44 10,48 00:28:38

18 308 PRISCILA FERNANDES SILVA 00:05:51 10,26 00:29:14

19 84 DANIELA APARECIDA BATISTA HORTA 00:05:52 10,23 00:29:19

20 118 ERICA PATRICIA VAZ 00:05:52 10,22 00:29:22

21 205 KAREN JORDANA DE OLIVEIRA RIBEIRO BORGES 00:06:06 9,83 00:30:32

22 251 LUIZA CARLA DEODORO 00:06:07 9,82 00:30:33

23 82 CRISTINA TEIXEIRA DE CARVALHO GERALDO 00:06:10 9,73 00:30:50

24 210 KATIA SIRLENE ROCHA 00:06:12 9,68 00:31:00

25 256 MARCILENE TEIXEIRA DA SILVA MAGALHAES 00:06:19 9,51 00:31:33

26 254 MARA RUBIA GOMES MEIRELES PASCHOAL 00:06:22 9,42 00:31:50

27 301 PATRICIA MEDINA SANTOS PEREIRA 00:06:23 9,40 00:31:55

28 372 VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES 00:06:26 9,32 00:32:11

29 72 CINTIA KELLY SILVA 00:06:27 9,30 00:32:16

30 237 LUCIANA FERREIRA DE MELO PESSOA 00:06:28 9,29 00:32:18

31 298 NILZANGELA FLAMARION ROSA 00:06:30 9,23 00:32:31

32 22 ALESSANDRA MARCIA PINTO DA SILVA 00:06:30 9,22 00:32:32

33 143 GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA 00:06:31 9,20 00:32:36

34 146 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA JESUS 00:06:34 9,13 00:32:51
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 227 LILIANE BARBOSA DE AS 00:06:35 9,12 00:32:53

36 133 FERNANDA MARA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 00:06:36 9,10 00:32:58

37 226 LILIAN KELLY APARECIDA NOVAES 00:06:38 9,04 00:33:11

38 209 KATIA CRISTINA ROSA SILVA 00:06:39 9,03 00:33:13

39 170 IVONE GONÇALVES SILVA 00:06:39 9,01 00:33:17

40 239 LUCIANA SILVA FERREIRA 00:06:39 9,01 00:33:17

41 145 GISLAINE CRISTINA ANTERO 00:06:42 8,95 00:33:31

42 207 KARINA GONÇALVES DE JESSUS LIMA 00:06:45 8,88 00:33:46

43 120 EVA MARIA NUNES 00:06:47 8,85 00:33:53

44 148 GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 00:06:57 8,64 00:34:44

45 187 JOSIANE FERREIRAB SALGADO SOUZA 00:07:00 8,57 00:35:00

46 230 LORNA MICHELLI REZENDE 00:07:04 8,50 00:35:18

47 318 RENATA NUBIA DE OLIVEIRA DIAS 00:07:04 8,50 00:35:18

48 263 MARINA APARECIDA DE LIMA 00:07:07 8,42 00:35:37

49 164 INES DE JESUS ARAUJO 00:07:07 8,42 00:35:37

50 224 LIDIANE DIVINA MARTINS PEREIRA 00:07:09 8,40 00:35:44

51 86 DANIELA SENA RIBEIRO LEITE 00:07:16 8,25 00:36:22

52 130 FERNANDA CAROLINA PEREIRA ANACLETO 00:07:17 8,25 00:36:23

53 295 NEUSA SILVA BARBOSA 00:07:19 8,19 00:36:37

54 131 FERNANDA CARVALHO DE PAULA 00:07:20 8,18 00:36:41

55 225 LILIAN JUNIA FERNANDES SILVA 00:07:21 8,17 00:36:44

56 142 GISELE CINTIA SILVA SANTIAGO 00:07:26 8,07 00:37:11

57 46 ANA PAULA DE SOUZA NEVES 00:07:28 8,04 00:37:19

58 73 CLAUDIA DOS SANTOS LIMA 00:07:30 8,01 00:37:28

59 87 DANIELE CRISTINA BORGES 00:07:34 7,93 00:37:50

60 315 REGINA FIRMINO DE ARRUDA 00:07:37 7,88 00:38:03

61 276 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA ARRUDA 00:07:37 7,88 00:38:03

62 316 REJANE SILVA CORREA ROSARIO 00:08:20 7,20 00:41:41

63 154 GRAZIELLA PATRICIA MARQUES 00:08:20 7,19 00:41:42

64 88 DANIELE CRISTINA SILVA 00:08:21 7,19 00:41:45

65 297 NILDA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS GOMES 00:08:26 7,11 00:42:10

66 327 ROSILENE DE LOURDES SILVA 00:08:30 7,05 00:42:32
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 289 MONICA MATIAS PEREIRA ROSA 00:08:46 6,84 00:43:50

68 364 VANESSA MARIA DE ALMEIDA 00:08:56 6,71 00:44:42

69 85 DANIELA MARQUES JACINTO GOMES 00:09:14 6,50 00:46:11

70 79 CRISTIANE DE LOURDES SILVA 00:09:22 6,40 00:46:52

71 385 LUZIA DAMASO DOS SANTOS 00:09:33 6,28 00:47:44

72 238 LUCIANA FLAVIA SILVA 00:09:38 6,23 00:48:08

73 109 ELIANE DE LOURDES SILVA SILVEIRA 00:09:45 6,15 00:48:45

74 153 GRAZIELA DE OLIVEIRA BONIFACIO 00:10:09 5,91 00:50:45

75 45 ANA MARY SABRINA LUCAS RODRIGUES 00:10:11 5,89 00:50:57

76 299 ONILDA FERREIRA MACHADO PEREIRA 00:10:13 5,88 00:51:03

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 329 ROZINETE CURSINA ALVES 00:04:49 12,47 00:24:04

2 217 LELIA SOUZA FELIZ 00:05:14 11,46 00:26:10

3 90 DARLI DA SILVA NUNES 00:05:17 11,36 00:26:24

4 264 MARIA AUXILIADORA ROSA DOS REIS 00:05:32 10,84 00:27:41

5 320 RINALDA APARECIDA FROIS 00:05:41 10,56 00:28:25

6 161 HELENA APARECIDA VIANA FERREIRA 00:05:49 10,33 00:29:03

7 326 ROSANA FERREIRA VAZ SANTOS 00:05:52 10,24 00:29:18

8 83 DALCILENE DA SILVA MACHADO 00:05:53 10,20 00:29:24

9 75 CLAUDIA TERESA PEREIRA PIRES 00:06:02 9,94 00:30:11

10 58 ARLETE DE OLIVEIRA SILVEIRA 00:06:17 9,56 00:31:23

11 232 LOURDES TEODORO DE MELO ARRUDA 00:06:22 9,42 00:31:50

12 104 EDNEA ALVES PONCIANO DE SOUZA 00:06:38 9,05 00:33:10

13 279 MARLENE SILVA SANTOS FIRMINO 00:06:38 9,04 00:33:12

14 240 LUCIANE CRISTINA NASCIMENTO PEREIRA 00:06:58 8,61 00:34:50

15 314 REGINA CRISTINA CORREA DOS REIS 00:07:02 8,54 00:35:08

16 255 MARCILENE PEREIRA VIANA 00:07:02 8,53 00:35:11

17 340 SIRLENE GERALDA DE MOURA 00:07:08 8,40 00:35:42

18 361 VALDINEIA APARECIDA ROSA PONCIANO 00:07:09 8,40 00:35:43

19 236 LUCIANA ARAUJO DE FARIA ALMEIDA 00:07:24 8,11 00:36:59

20 64 BEATRIZ MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA 00:07:28 8,04 00:37:19
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 245 LUCILENE FERNANDES DE MATOS DO CARMO 00:07:30 8,01 00:37:28

22 272 MARIA FATIMA DOS SANTOS SILVA 00:07:31 7,98 00:37:35

23 110 ELIANE LUIZA NEVES DA CONCEICAO 00:07:32 7,96 00:37:42

24 339 SIMONE APARECIDA DA CRUZ 00:07:46 7,73 00:38:50

25 383 SILRLEI CRISTINA 00:08:37 6,96 00:43:07

26 152 GLORIA APARECIDA MACHADO 00:09:09 6,56 00:45:43

27 96 DENISE DA CONCEICAO MARTINS 00:09:32 6,29 00:47:40

28 37 AMELIA DOS SANTOS ROCHA 00:09:34 6,28 00:47:48

29 20 ALESSANDRA CILENE COSTA A PINTO COELHO 00:10:18 5,83 00:51:30

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 MARIA JOSE VIEIRA 00:06:27 9,30 00:32:16

2 70 CARMEN CLEONICE DIAS 00:06:41 8,97 00:33:26

3 345 SUZAN CATIA NICHOLLS 00:06:44 8,90 00:33:42

4 268 MARIA DAS GRAÇAS MOREIRA AGUIAR 00:07:28 8,04 00:37:18

5 342 SOLANGE MARGARETH DE ALMEIDA DE MELO 00:07:36 7,89 00:38:00

6 78 CLERIA DOS SANTOS PEREIRA 00:07:46 7,72 00:38:51

7 103 EDNA DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA 00:09:02 6,64 00:45:10

8 35 REGINA DENISE SANTOS ARISTEU 00:09:04 6,62 00:45:20

9 266 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA 00:09:17 6,47 00:46:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 WENDEEL DA SILVA M4049 - 00:04:13 14,23 00:21:05

2 1 DIEGO ANDRADE SOUZA COSTA M3039 - 00:04:40 12,88 00:23:18

3 10 VAGNER AUGUSTO DE PAIVA M2129 - 00:04:52 12,33 00:24:20

4 56 ANTONIO NONATO VAZ M5059 - 00:05:43 10,50 00:28:34

5 7 JÚLIO CÉSAR DO SANTO THOMAZ M4049 - 00:06:20 9,48 00:31:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 LUCIVANI MENDES DE OLIVEIRA F4049 - 00:05:31 10,87 00:27:36
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Masculino de 0 até 15 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 DIOGO CESAR ASSUNÇÃO SOARES 00:06:53 8,72 00:34:24

Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 ARTHUR BERNARDO CORREA DOS REIS 00:04:03 14,80 00:20:16

2 287 MIGUEL HENRIQUE FERNANDES JACINTO 00:05:39 10,61 00:28:17

3 179 JOAO GABRIEL ROUSSIM CASSEMIRO 00:06:27 9,31 00:32:13

4 157 GUILHERME VITORIO FROIS 00:06:47 8,85 00:33:53

Masculino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 180 JOAO GUILHERME CATARINO DOMINGOS 00:04:01 14,93 00:20:06

2 283 MATHEUS PASSOS CALDEIRA BRANT 00:04:14 14,16 00:21:11

3 26 ALEXSANDER JUNIO SANTOS 00:04:16 14,05 00:21:21

4 77 CLEITON SANTOS SILVA 00:04:58 12,06 00:24:52

5 281 MATHEUS FERNANDES DE SOUSA SOARES 00:05:08 11,69 00:25:40

6 106 EDUARDO AUGUSTO SILVA LEAL 00:05:33 10,80 00:27:47

7 355 THIAGO ALVINO MEDEIROS 00:05:37 10,67 00:28:07

8 91 DAVI SAMUEL GONÇALVES GOMES 00:06:07 9,80 00:30:36

9 81 CRISTIANO ADAO DE PAULA 00:06:08 9,79 00:30:39

10 305 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE AS 00:07:19 8,20 00:36:34

11 296 NIKOLAS BITENCOURT DE OLIVEIRA 00:10:18 5,82 00:51:31

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 WELLINGTON VITOR GONÇALVES 00:03:49 15,73 00:19:04

2 335 SERGIO LUIZ CAETANO JUNIOR 00:03:52 15,49 00:19:22

3 69 CARLOS ANTONIO DE SOUZA GOMIDES 00:03:58 15,14 00:19:49

4 71 CHARLES DE CASTRO OLIVEIRA 00:03:58 15,11 00:19:51

5 310 RAFAEL FILIPE BARBOSA 00:04:01 14,95 00:20:04

6 17 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA 00:04:03 14,79 00:20:17

7 198 JULIANO JESUS DO CARMO 00:04:14 14,20 00:21:08

8 23 ALESSANDRO REZENDE MAIA 00:04:14 14,17 00:21:10
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 100 DOUGLAS HENRIQUE SANTOS VALAMIEL 00:04:17 14,03 00:21:23

10 176 JEFERSON CEZAR DAMASCENO CRUZ 00:04:21 13,80 00:21:44

11 306 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE FREITAS 00:04:23 13,70 00:21:54

12 312 RAFAEL SOARES CAMBA SANTOS 00:04:25 13,60 00:22:04

13 30 ALISSON EUSTAQUIO AGOSTINHO 00:04:37 13,00 00:23:05

14 201 JUNIO ADRIANO SANTOS 00:04:48 12,51 00:23:59

15 282 MATHEUS OHARA SANTOS 00:04:50 12,41 00:24:11

16 122 EVERTON DIEGO SODRE 00:05:20 11,24 00:26:41

17 92 DAVID EVERTON SOUZA SILVA 00:05:30 10,91 00:27:30

18 233 LUAN ANUNCIACAO OLIVEIRA 00:05:33 10,81 00:27:45

19 313 RAMON CRISTIANO DE PADUA 00:05:40 10,58 00:28:21

20 40 VINICIUS AUGUSTO RIBEIRO OEREIRA 00:05:41 10,55 00:28:26

21 108 ELCIMAR ALEXSANDER SERGIO 00:05:50 10,28 00:29:11

22 15 ADRIANO CESAR BRAZ 00:06:04 9,89 00:30:20

23 366 VICTOR MULLER ALVES 00:06:22 9,43 00:31:49

24 358 UBIRATA PEREIRA LIMA 00:06:55 8,68 00:34:33

25 250 LUIZ FERNANDO GONZAGA 00:07:06 8,44 00:35:32

26 159 HEBERT ANTONIO BENIGNO 00:07:31 7,98 00:37:36

27 356 THIAGO ESTEVES SILVA 00:08:08 7,38 00:40:38

28 336 SIDNEY ALVES MOREIRA 00:08:57 6,70 00:44:45

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 LUIS CLAUDIO GOMES 00:03:50 15,64 00:19:11

2 24 ALEX DE SOUZA JANUARIO 00:03:52 15,53 00:19:19

3 163 IGOR HENRIQUE TAVARES 00:03:53 15,45 00:19:25

4 323 RODRIGO VIANA RODRIGUES 00:04:03 14,84 00:20:13

5 31 ALISSON FERREIRA SIMPLICIO 00:04:03 14,81 00:20:15

6 334 SERGIO LASARO PINTO 00:04:10 14,41 00:20:49

7 107 EDUARDO MESSIAS DE SOUZA ANDRADE 00:04:15 14,14 00:21:13

8 242 LUCIANO MAGELA SILVA 00:04:19 13,92 00:21:33

9 332 SALOMAO FERREIRA DE ALMEIDA 00:04:38 12,97 00:23:08

10 376 WILLY ANDERSON VENANCIO ROSA 00:04:54 12,26 00:24:28
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 202 JUNIO GUEDES SILVA 00:04:59 12,02 00:24:57

12 386 MARCELO TRAVASSOS COUTINHO 00:05:04 11,85 00:25:19

13 27 HEBERT MARCOS ROCHA 00:05:10 11,60 00:25:52

14 300 OSWALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 00:05:22 11,17 00:26:52

15 360 VALDIMIR CARLOS DIAS 00:05:23 11,15 00:26:54

16 284 MAURICIO DOS SANTOS ROCHA JUNIOR 00:05:29 10,93 00:27:27

17 243 LUCIANO MARCELINO 00:05:47 10,39 00:28:53

18 218 LEONARDO ANTONIO RIBEIRO DE MATOS 00:05:54 10,18 00:29:28

19 375 WENDEL REIS JESUS 00:06:01 9,97 00:30:05

20 374 WENDEL LUIZ PONCIANO 00:06:04 9,90 00:30:18

21 16 ADRIANO DIAS AGOSTINHO 00:06:11 9,70 00:30:56

22 216 LEANDRO LUIS JERONIMO 00:06:45 8,88 00:33:46

23 94 DEIVIDY DOUGLAS ALVES CUSTODIO 00:06:52 8,73 00:34:21

24 324 ROMULO PIMENTEL MOREIRA 00:07:20 8,19 00:36:39

25 29 ALISSON CARLOS BONIFACIO 00:10:09 5,91 00:50:45

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 388 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:04 14,78 00:20:18

2 168 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA 00:04:11 14,34 00:20:55

3 95 DELCIO BATISTA CRUZ 00:04:22 13,75 00:21:49

4 138 FREDDY MIGUEL HEADLY HERNANDEZ 00:04:39 12,90 00:23:15

5 174 JEAN CARLO DOS SANTOS 00:04:40 12,84 00:23:22

6 68 CARLOS ALBERTO RABELO 00:04:41 12,82 00:23:24

7 99 DILSON PEREIRA DE MOURA 00:04:50 12,41 00:24:10

8 53 ANGELO PAULO LOPES 00:04:57 12,11 00:24:46

9 260 MARCOS PAULO AZEVEDO 00:05:14 11,46 00:26:10

10 76 CLEBER DO AMPARO NUNES 00:05:25 11,06 00:27:07

11 172 JABERSON PEREIRA DE OLIVEIRA 00:05:28 10,99 00:27:18

12 259 MARCOS JOSE DE OLIVEIRA 00:05:41 10,55 00:28:26

13 57 ARILSON SILVEIRA 00:05:59 10,01 00:29:58

14 13 ADEMILSON FERREIRA MACHADO 00:06:01 9,98 00:30:04

15 160 HELBERT RENATO NASCIMENTO 00:06:12 9,69 00:30:58
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 55 ANTONIO MARCOS DE MENEZES SILVA 00:06:31 9,22 00:32:33

17 33 ALVIR MARTINS OLIVEIRA 00:07:28 8,03 00:37:21

18 184 JOSE BATISTA DOS REIS 00:07:31 7,99 00:37:34

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 ELSON BATISTA CRUZ 00:03:54 15,40 00:19:29

2 249 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:06 14,61 00:20:32

3 380 ADEODATO COTA 00:04:23 13,67 00:21:57

4 32 ALVARO SANTOS ROCHA 00:04:35 13,08 00:22:56

5 54 ANTONIO ELIZEU DE OLIVEIRA 00:05:10 11,61 00:25:50

6 186 JOSE MARTINS DA SILVA 00:05:11 11,57 00:25:56

7 384 GILMAR ALVES DOS SANTOS 00:05:32 10,84 00:27:41

8 181 JOAQUIM FABIANO GONZAGA 00:06:04 9,90 00:30:19

9 379 AMAURI DUARTE NUNES 00:07:28 8,03 00:37:22

10 322 ROBERTO OLIVEIRA PRACA 00:07:46 7,73 00:38:49

11 389 ADEMIR ALVES GALDINO 00:07:54 7,59 00:39:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 CLAUDIA GONLÇAVES DE SOUSA 
SOARES

F5059 - 00:04:01 14,94 00:20:05

2 63 BARBARA SILVADE OLIVEIRA PINTO F4049 - 00:04:19 13,90 00:21:35

3 111 ELIENE DE SOUZA COSTA F3039 - 00:04:20 13,87 00:21:38

4 317 RENATA DA CONCEIÇÃO SILVA 
MOURA

F4049 - 00:04:23 13,69 00:21:55

5 333 SAMARA SAVIOTTI MARTINS 
ANDRADE

F3039 - 00:04:28 13,45 00:22:18

6 195 JULIANA FABIANA DA SILVA 
SABARENSE

F4049 1 00:04:32 13,23 00:22:41

7 291 NAIADE SAVIOTTI MARTINS ANDRADE F3039 1 00:04:34 13,14 00:22:50

8 267 MARIA DA PIEDADE DE BALBINO F4049 2 00:04:39 12,88 00:23:17

9 329 ROZINETE CURSINA ALVES F5059 1 00:04:49 12,47 00:24:04

10 44 ANA LUIZA SANTOS SIMPLICIO F2129 1 00:04:49 12,44 00:24:07

11 62 BARBARA OHANA DE SOUZA SANTOS F3039 2 00:04:52 12,33 00:24:20

12 269 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS M 
REZENDE

F2129 2 00:04:57 12,12 00:24:45

13 215 LAUIZA CRISTINA DEODORO F4049 3 00:04:57 12,12 00:24:45

14 165 ISABELLA KELLER SILVA MACHADO F3039 3 00:05:01 11,96 00:25:05

15 126 FABIELLE CRISTINA SOUZA F3039 4 00:05:05 11,82 00:25:23

16 136 FLAVIANA ALVES DA SILVA F3039 5 00:05:05 11,82 00:25:23

17 121 MICHELE DA SILVA OLEGARIO DOS 
REIS

F3039 6 00:05:08 11,70 00:25:39

18 124 PRISCILA DANIELA FERREIRA F4049 4 00:05:08 11,68 00:25:41

19 222 LIDIANE CRISTINA SOARES F4049 5 00:05:09 11,64 00:25:46

20 38 ANA CAROLINA ANDRADE SILVA 
ASSIS

F2129 3 00:05:13 11,50 00:26:05

21 217 LELIA SOUZA FELIZ F5059 2 00:05:14 11,46 00:26:10

22 90 DARLI DA SILVA NUNES F5059 3 00:05:17 11,36 00:26:24

23 125 FABIANA LOPES LACERDA F4049 6 00:05:17 11,36 00:26:25

24 101 DULCIMONI APARECIDA ALBINO 
GONZAGA

F3039 7 00:05:21 11,21 00:26:46

25 194 JULIANA CRISTINA QUARESMA 
GOMES 

F4049 7 00:05:23 11,15 00:26:54

26 220 LETICIA APARECIDA PINHEIRO SILVA F4049 8 00:05:23 11,13 00:26:57

27 304 PAULA GUIMARAES DOMINGUETE F2129 4 00:05:24 11,12 00:26:59

28 214 LARA EMANUELE GONÇALVES 
GOMES

F2129 5 00:05:24 11,11 00:27:00

29 273 MARIA GORETH BEZERRA NUNES 
SILVA

F4049 9 00:05:24 11,10 00:27:01

30 252 LUIZA DUARTE DE OLIVEIRA F2129 6 00:05:27 11,02 00:27:14

31 344 SUSANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA F3039 8 00:05:27 11,01 00:27:15

32 135 FLAVIA ROBERTA PEREIRA PIRES F4049 10 00:05:28 10,99 00:27:18
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33 171 IZABELA DA SILVA DE SOUZA 
MARINAS

F3039 9 00:05:29 10,96 00:27:23

34 337 SIDNEY ELIAS DAS DORES F4049 11 00:05:29 10,94 00:27:26

35 203 JUSCILENE APARECIDA NONATO DOS 
REIS

F4049 12 00:05:32 10,85 00:27:39

36 264 MARIA AUXILIADORA ROSA DOS REIS F5059 4 00:05:32 10,84 00:27:41

37 67 BRUNA RODRIGUES CHAGAS F3039 10 00:05:33 10,80 00:27:46

38 363 VANDERLEIA DO CARMO ALMEIDA F4049 13 00:05:34 10,77 00:27:51

39 28 ALINE RIBEIRO DE ALMEIDA F4049 14 00:05:34 10,77 00:27:51

40 280 MARQUERINE MARTINS DOS SANTOS 
SODRE 

F2129 7 00:05:35 10,73 00:27:57

41 34 AMANDA KAROLINE DE OLIVEIRA 
SILVA

F2129 8 00:05:39 10,63 00:28:14

42 325 RONALI JUNIA SILVA F4049 15 00:05:39 10,61 00:28:17

43 114 ELIZA BITENCOURT DE A IGLESIAS 
LISBOA 

F4049 16 00:05:39 10,61 00:28:17

44 320 RINALDA APARECIDA FROIS F5059 5 00:05:41 10,56 00:28:25

45 197 JULIANA VITÓRIA DE ALMEIDA 
SANTOS 

F1620 1 00:05:43 10,49 00:28:36

46 338 SILVIA PEREIRA DOS SANTOS F4049 17 00:05:44 10,48 00:28:38

47 188 JOYCE GOMES DA SILVA AZEVEDO F3039 11 00:05:48 10,34 00:29:01

48 161 HELENA APARECIDA VIANA FERREIRA F5059 6 00:05:49 10,33 00:29:03

49 308 PRISCILA FERNANDES SILVA F4049 18 00:05:51 10,26 00:29:14

50 326 ROSANA FERREIRA VAZ SANTOS F5059 7 00:05:52 10,24 00:29:18

51 84 DANIELA APARECIDA BATISTA HORTA F4049 19 00:05:52 10,23 00:29:19

52 118 ERICA PATRICIA VAZ F4049 20 00:05:52 10,22 00:29:22

53 83 DALCILENE DA SILVA MACHADO F5059 8 00:05:53 10,20 00:29:24

54 132 FERNANDA CRISTINA PIMENTEL F3039 12 00:05:57 10,07 00:29:47

55 271 MARIA EDUARDA SANTOS COSTA F2129 9 00:06:01 9,97 00:30:06

56 75 CLAUDIA TERESA PEREIRA PIRES F5059 9 00:06:02 9,94 00:30:11

57 350 TATIELLE VIANA FERREIRA F2129 10 00:06:02 9,93 00:30:12

58 351 TAYNA LETICIA ALVES VALERIANO F2129 11 00:06:06 9,83 00:30:31

59 205 KAREN JORDANA DE OLIVEIRA 
RIBEIRO BORGES

F4049 21 00:06:06 9,83 00:30:32

60 251 LUIZA CARLA DEODORO F4049 22 00:06:07 9,82 00:30:33

61 51 ANDRESSA CRISTINA MARQUES 
SILVA 

F3039 13 00:06:07 9,80 00:30:36

62 41 ANA FLAVIA CONCEICAO SILVA F2129 12 00:06:08 9,79 00:30:38

63 82 CRISTINA TEIXEIRA DE CARVALHO 
GERALDO 

F4049 23 00:06:10 9,73 00:30:50

64 294 NATALIA S SILVEIRA FIDELES 
MAGALHAES

F3039 14 00:06:11 9,71 00:30:53

65 140 GEISE DE MELO ARRUDA MOREIRA F3039 15 00:06:11 9,70 00:30:56
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66 210 KATIA SIRLENE ROCHA F4049 24 00:06:12 9,68 00:31:00

67 65 BIANCA MATIAS DA COSTA F2129 13 00:06:12 9,68 00:31:00

68 58 ARLETE DE OLIVEIRA SILVEIRA F5059 10 00:06:17 9,56 00:31:23

69 256 MARCILENE TEIXEIRA DA SILVA 
MAGALHAES

F4049 25 00:06:19 9,51 00:31:33

70 232 LOURDES TEODORO DE MELO 
ARRUDA 

F5059 11 00:06:22 9,42 00:31:50

71 254 MARA RUBIA GOMES MEIRELES 
PASCHOAL

F4049 26 00:06:22 9,42 00:31:50

72 285 MEIRY MEIRELES PASCHOAL F3039 16 00:06:22 9,42 00:31:51

73 301 PATRICIA MEDINA SANTOS PEREIRA F4049 27 00:06:23 9,40 00:31:55

74 208 KARINA MARQUES DOS SANTOS 
FIGUEIREDO 

F3039 17 00:06:24 9,37 00:32:01

75 372 VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES F4049 28 00:06:26 9,32 00:32:11

76 275 MARIA JOSE VIEIRA F6099 1 00:06:27 9,30 00:32:16

77 72 CINTIA KELLY SILVA F4049 29 00:06:27 9,30 00:32:16

78 14 ADRIANA APARECIDA ROSA LOMBA F3039 18 00:06:27 9,29 00:32:17

79 182 JORDANA CAROLINA SIQUEIRA F3039 19 00:06:27 9,29 00:32:17

80 237 LUCIANA FERREIRA DE MELO 
PESSOA 

F4049 30 00:06:28 9,29 00:32:18

81 298 NILZANGELA FLAMARION ROSA F4049 31 00:06:30 9,23 00:32:31

82 22 ALESSANDRA MARCIA PINTO DA 
SILVA 

F4049 32 00:06:30 9,22 00:32:32

83 331 SABRINA MARIANA SILVA F3039 20 00:06:31 9,20 00:32:36

84 143 GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA F4049 33 00:06:31 9,20 00:32:36

85 134 FILEMON COSTA DOS SANTOS F3039 21 00:06:31 9,20 00:32:36

86 146 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 
JESUS

F4049 34 00:06:34 9,13 00:32:51

87 227 LILIANE BARBOSA DE AS F4049 35 00:06:35 9,12 00:32:53

88 133 FERNANDA MARA NEPOMUCENO DE 
OLIVEIRA 

F4049 36 00:06:36 9,10 00:32:58

89 104 EDNEA ALVES PONCIANO DE SOUZA F5059 12 00:06:38 9,05 00:33:10

90 226 LILIAN KELLY APARECIDA NOVAES F4049 37 00:06:38 9,04 00:33:11

91 279 MARLENE SILVA SANTOS FIRMINO F5059 13 00:06:38 9,04 00:33:12

92 209 KATIA CRISTINA ROSA SILVA F4049 38 00:06:39 9,03 00:33:13

93 170 IVONE GONÇALVES SILVA F4049 39 00:06:39 9,01 00:33:17

94 239 LUCIANA SILVA FERREIRA F4049 40 00:06:39 9,01 00:33:17

95 166 ISADORA DE OLIVEIRA KARKLIN 
NASCIMENTO

F2129 14 00:06:40 9,00 00:33:19

96 70 CARMEN CLEONICE DIAS F6099 2 00:06:41 8,97 00:33:26

97 145 GISLAINE CRISTINA ANTERO F4049 41 00:06:42 8,95 00:33:31

98 345 SUZAN CATIA NICHOLLS F6099 3 00:06:44 8,90 00:33:42
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99 302 PATRICIA THAIS CATARINO 
DOMINGOS

F3039 22 00:06:44 8,90 00:33:42

100 221 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS F1620 2 00:06:45 8,89 00:33:44

101 18 ALERRANDRA THAIS GOMES F2129 15 00:06:45 8,88 00:33:46

102 207 KARINA GONÇALVES DE JESSUS LIMA F4049 42 00:06:45 8,88 00:33:46

103 120 EVA MARIA NUNES F4049 43 00:06:47 8,85 00:33:53

104 211 KELLY CRISTINA DE SOUZA F3039 23 00:06:47 8,85 00:33:54

105 321 ROBERTA DAYANNE SOUZA DE 
OLIVEIRA 

F3039 24 00:06:47 8,84 00:33:56

106 150 GLEICIANE GOMES DA SILVA VIEIRA F3039 25 00:06:49 8,81 00:34:04

107 206 KARINA BARBARA ROZARIO DE JESUS F2129 16 00:06:50 8,78 00:34:11

108 352 THAIS MIRANDA GOMES F2129 17 00:06:51 8,76 00:34:15

109 347 TAINA ELEN PEREIRA ROSA F1620 3 00:06:53 8,72 00:34:25

110 47 JULIANA FERNANDES NUNES F3039 26 00:06:54 8,69 00:34:31

111 353 THANIA CRISTINA DA COSTA F3039 27 00:06:56 8,66 00:34:38

112 147 LUANA GESICA DE OLIVEIRA 
CLEMENTE

F3039 28 00:06:56 8,66 00:34:39

113 148 GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 44 00:06:57 8,64 00:34:44

114 240 LUCIANE CRISTINA NASCIMENTO 
PEREIRA 

F5059 14 00:06:58 8,61 00:34:50

115 204 KAREN ALVES DE OLIVEIRA F2129 18 00:06:59 8,60 00:34:54

116 89 DANIELE LORRAINE ROMEIRO SILVA 
MAGALHAES

F3039 29 00:06:59 8,59 00:34:55

117 187 JOSIANE FERREIRAB SALGADO 
SOUZA

F4049 45 00:07:00 8,57 00:35:00

118 314 REGINA CRISTINA CORREA DOS REIS F5059 15 00:07:02 8,54 00:35:08

119 255 MARCILENE PEREIRA VIANA F5059 16 00:07:02 8,53 00:35:11

120 230 LORNA MICHELLI REZENDE F4049 46 00:07:04 8,50 00:35:18

121 318 RENATA NUBIA DE OLIVEIRA DIAS F4049 47 00:07:04 8,50 00:35:18

122 93 DAYANA FABIANE SOUZA DOS 
SANTOS 

F1620 4 00:07:07 8,44 00:35:33

123 36 AMANDA NAIRA OLIVEIRA ROCHA F2129 19 00:07:07 8,43 00:35:34

124 263 MARINA APARECIDA DE LIMA F4049 48 00:07:07 8,42 00:35:37

125 164 INES DE JESUS ARAUJO F4049 49 00:07:07 8,42 00:35:37

126 167 ISADORA GIOVANA SOUZA SANTOS F2129 20 00:07:08 8,40 00:35:42

127 340 SIRLENE GERALDA DE MOURA F5059 17 00:07:08 8,40 00:35:42

128 361 VALDINEIA APARECIDA ROSA 
PONCIANO 

F5059 18 00:07:09 8,40 00:35:43

129 224 LIDIANE DIVINA MARTINS PEREIRA F4049 50 00:07:09 8,40 00:35:44

130 293 NATALIA LEOCADIA FERNANDES DO 
CARMO 

F2129 21 00:07:10 8,37 00:35:51

131 49 ANDRA DE JESUS DOS SANTOS F3039 30 00:07:16 8,25 00:36:21

132 86 DANIELA SENA RIBEIRO LEITE F4049 51 00:07:16 8,25 00:36:22
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133 130 FERNANDA CAROLINA PEREIRA 
ANACLETO

F4049 52 00:07:17 8,25 00:36:23

134 43 ANA LUIZA DA SILVA RESENDE F2129 22 00:07:17 8,23 00:36:27

135 295 NEUSA SILVA BARBOSA F4049 53 00:07:19 8,19 00:36:37

136 131 FERNANDA CARVALHO DE PAULA F4049 54 00:07:20 8,18 00:36:41

137 225 LILIAN JUNIA FERNANDES SILVA F4049 55 00:07:21 8,17 00:36:44

138 236 LUCIANA ARAUJO DE FARIA ALMEIDA F5059 19 00:07:24 8,11 00:36:59

139 371 VIVIANE FERREIRA PEDROZA F3039 31 00:07:25 8,09 00:37:04

140 229 LIVIA LETICIA SILVEIRA DA SILVA F2129 23 00:07:25 8,09 00:37:06

141 142 GISELE CINTIA SILVA SANTIAGO F4049 56 00:07:26 8,07 00:37:11

142 268 MARIA DAS GRAÇAS MOREIRA 
AGUIAR

F6099 4 00:07:28 8,04 00:37:18

143 64 BEATRIZ MARIA DO NASCIMENTO 
PEREIRA

F5059 20 00:07:28 8,04 00:37:19

144 46 ANA PAULA DE SOUZA NEVES F4049 57 00:07:28 8,04 00:37:19

145 73 CLAUDIA DOS SANTOS LIMA F4049 58 00:07:30 8,01 00:37:28

146 245 LUCILENE FERNANDES DE MATOS DO 
CARMO 

F5059 21 00:07:30 8,01 00:37:28

147 272 MARIA FATIMA DOS SANTOS SILVA F5059 22 00:07:31 7,98 00:37:35

148 349 TATIELE CUSTODIO SANTOS SILVA F2129 24 00:07:31 7,98 00:37:36

149 137 FRANCINE LARISSE SILVA F2129 25 00:07:32 7,97 00:37:38

150 110 ELIANE LUIZA NEVES DA CONCEICAO F5059 23 00:07:32 7,96 00:37:42

151 87 DANIELE CRISTINA BORGES F4049 59 00:07:34 7,93 00:37:50

152 253 MANUELA FARIA FERREIRA F1620 5 00:07:36 7,90 00:37:58

153 342 SOLANGE MARGARETH DE ALMEIDA 
DE MELO

F6099 5 00:07:36 7,89 00:38:00

154 315 REGINA FIRMINO DE ARRUDA F4049 60 00:07:37 7,88 00:38:03

155 276 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA ARRUDA F4049 61 00:07:37 7,88 00:38:03

156 274 MARIA ISABELLY SODRE F1620 6 00:07:45 7,75 00:38:43

157 339 SIMONE APARECIDA DA CRUZ F5059 24 00:07:46 7,73 00:38:50

158 78 CLERIA DOS SANTOS PEREIRA F6099 6 00:07:46 7,72 00:38:51

159 359 VALDEREZ SILVA SOARES F3039 32 00:07:49 7,67 00:39:06

160 144 GISELE PATRICIA ANTERO F3039 33 00:07:51 7,65 00:39:14

161 39 ANA CAROLINA RIBEIRO F3039 34 00:07:53 7,61 00:39:24

162 139 GABRIELA VITORIA OLIVEIRA VIANA F1620 7 00:07:55 7,58 00:39:34

163 192 JULIANA ANACLETO FERREIRA F3039 35 00:07:58 7,54 00:39:48

164 105 EDUARDA CRISTINA DE PAULA F1620 8 00:07:59 7,51 00:39:57

165 191 JULIA FERNANDA DE PAULA F1620 9 00:07:59 7,51 00:39:58

166 234 LUARA CRISTINA DE ALMEIDA F3039 36 00:08:01 7,49 00:40:03

167 303 PAULA CORLAITTI SANTOS F3039 37 00:08:02 7,48 00:40:08
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168 123 FABIANA BATISTA DIAS F2129 26 00:08:02 7,47 00:40:09

169 52 ANELISE CRISTINA NAZARETH F3039 38 00:08:07 7,39 00:40:37

170 262 MARDEN CECILIA REIS FERNANDES 
SANTOS

F3039 39 00:08:11 7,33 00:40:57

171 316 REJANE SILVA CORREA ROSARIO F4049 62 00:08:20 7,20 00:41:41

172 154 GRAZIELLA PATRICIA MARQUES F4049 63 00:08:20 7,19 00:41:42

173 88 DANIELE CRISTINA SILVA F4049 64 00:08:21 7,19 00:41:45

174 297 NILDA APARECIDA FERREIRA DOS 
SANTOS GOMES 

F4049 65 00:08:26 7,11 00:42:10

175 327 ROSILENE DE LOURDES SILVA F4049 66 00:08:30 7,05 00:42:32

176 383 SILRLEI CRISTINA F5059 25 00:08:37 6,96 00:43:07

177 156 GRAZIELLE VITORIA NUNES SERVULO F1620 10 00:08:41 6,91 00:43:24

178 289 MONICA MATIAS PEREIRA ROSA F4049 67 00:08:46 6,84 00:43:50

179 364 VANESSA MARIA DE ALMEIDA F4049 68 00:08:56 6,71 00:44:42

180 112 ELISETE REIS JESUS F3039 40 00:08:57 6,70 00:44:45

181 119 ERIKA PRISCILA QUEIROZ NEVES F3039 41 00:09:01 6,65 00:45:06

182 103 EDNA DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA F6099 7 00:09:02 6,64 00:45:10

183 35 REGINA DENISE SANTOS ARISTEU F6099 8 00:09:04 6,62 00:45:20

184 278 MARINA FURTADO DE ANDRADE 
ROCHA PEREIRA MOREIRA

F3039 42 00:09:07 6,58 00:45:37

185 102 EDILAINE LOPES DA SILVA F3039 43 00:09:08 6,57 00:45:40

186 152 GLORIA APARECIDA MACHADO F5059 26 00:09:09 6,56 00:45:43

187 85 DANIELA MARQUES JACINTO GOMES F4049 69 00:09:14 6,50 00:46:11

188 265 MARIA BEATRIZ DE CASSIA PEIXOTO 
CORREA

F1620 11 00:09:16 6,48 00:46:19

189 189 JULIA CAROLINE ROSA PONCIANO F1620 12 00:09:16 6,47 00:46:20

190 266 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA F6099 9 00:09:17 6,47 00:46:24

191 228 LILIANE DO ROSARIO MACHADO F3039 44 00:09:22 6,41 00:46:50

192 21 ALESSANDRA COSTA DE OLIVEIRA F3039 45 00:09:22 6,40 00:46:51

193 79 CRISTIANE DE LOURDES SILVA F4049 70 00:09:22 6,40 00:46:52

194 348 TATIANE COSTA OLIVEIRA F3039 46 00:09:23 6,40 00:46:53

195 96 DENISE DA CONCEICAO MARTINS F5059 27 00:09:32 6,29 00:47:40

196 385 LUZIA DAMASO DOS SANTOS F4049 71 00:09:33 6,28 00:47:44

197 37 AMELIA DOS SANTOS ROCHA F5059 28 00:09:34 6,28 00:47:48

198 231 LORRAINE APARECIDA SILVA F3039 47 00:09:38 6,23 00:48:08

199 238 LUCIANA FLAVIA SILVA F4049 72 00:09:38 6,23 00:48:08

200 109 ELIANE DE LOURDES SILVA SILVEIRA F4049 73 00:09:45 6,15 00:48:45

201 153 GRAZIELA DE OLIVEIRA BONIFACIO F4049 74 00:10:09 5,91 00:50:45

202 45 ANA MARY SABRINA LUCAS 
RODRIGUES 

F4049 75 00:10:11 5,89 00:50:57
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203 299 ONILDA FERREIRA MACHADO 
PEREIRA 

F4049 76 00:10:13 5,88 00:51:03

204 20 ALESSANDRA CILENE COSTA A PINTO 
COELHO

F5059 29 00:10:18 5,83 00:51:30
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